Rekeninge Jacon Beyherts: 
Opten selven hebbe ick aende secretaris van Vessem geschreven omme 
terstont volgende zyne commissie tot sHertogenhosche te compareren 
ten eynde vande differente poneten der rekeninge Jacop Beyherts. Wy 
zyn gecompareert opten XXVe ende gekeert IIe marty, tsamen ses da-
gen. 

Wagenpeerden voerde gardement van neusden: 
Opten XXVIIIe february Hans de tambouryn van Neusden hier gecomen 
met brieven vande oversten Brederode omme van Roy ende Oerschot elck 
te hebben twee stercke wagenpeerden omme hy hem gebruyckt ende geres-
titueert te worden, ende hem geschreven datmen tselve den quartiere 
soude voorhouden. Den tambouryn dyen aengaende gegeven. 

(wordt vervolgd) 

V. a. DE OORKONDEN VAN BEST EN OIRSCHOT VANAF DE 14e EEUW 

(vervolg) 

85. SCHEPENOORKONDE VAN 'S-HERTOGENBOSCH 
30 maart 1416 

Elisabeth filia quondam Wolteri dicti Putgers soen van Audenhoven 
cum suo tutore ad hoc ab ea electo et ei a judice rite dato septi-
mam parten ad se spectantem in annua et hereditaria nactione duorum 
modiorum siliginis mensure de Oirscot quam nactionem quondam Everar-
dus Smit solvere nromiscrat dicto quondam Woltero Rutpers soen anno 
quolibet hereditarie in festo Purificationis beate Marie virginis ex 
quibusdam hereditatibus que ad dictum quondam Wolterum pertinere con- 
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sueverant sitis in parochia de Oirscot in pastoria vanden Kerchof ut 
dicta Elisabet dicehat legitime et hereditarie vendidit Henrico fi-
lio quondam Henrici Fabri van Hamont ab eodem emptore jure heredita-
rio habendo et nossidendo supportavit et effestucando resignavit mo-
do in talibus consueto promittens dicta Elisabeth cum suo tutore 
predicto ut debitrix principalis super se et bona sua omnia per ip-
sam prefato emptori de dicta septima parte dicte pactionis et ut dic-
tum est vendita debitam et iustam prestavit warandiam, et quod omnem 
obligationem in dicta septima parte dicte pactionis exeuntem prefato 
emptori deponet omnino. Testes interfuerunt scahini in Buscoducis 
Zihertus de Hoculem et Reynerus Loden. Datum vicesima secunda die 
mensis marcii feria secunda post dominicam qua cantatur letare anno 
Domini millesimo CGCC 1110  decimo sexto. 

Elisabeth, dochter van Wolterus Rutgers van Audenhoven, heeft 
het haar toekomende zevende part van een jaarlijkse erfpacht 
van 2 mud rogge, die Everardus Smit aan Wolterus Rutgers van 
Audenhoven verschuldigd was, verkocht aan Henricus, zoon van 
Henricus Fabri van Hamont.